



WEINHAUS
BRAND
RANDERSACKER

Unsere Super-Sonderangebote zum Jahresende

Sparen Sie über **15%**

Sichern Sie sich am besten gleich einen Vorrat für Weihnachten!

Edle Frankenweine zum günstigen Preis!



Unser Frischer 100% Traubensaft rot oder weiß (0,74 ltr.)	5,10 €	4,10 €	(5,54 € / ltr.)
2019er Müller-Thurgau Kabinett (1,0 ltr.)	6,80 €	5,80 €	(5,80 € / ltr.)
2019er Bacchus Kabinett (1,0 ltr.)	6,80 €	5,80 €	(5,80 € / ltr.)
2017er Grauburgunder Kabinett - trocken (0,75 ltr.)	8,80 €	7,50 €	(10,00 € / ltr.)
2006er Riesling Auslese (0,75 ltr. BB)	23,80 €	19,50 €	(26,00 € / ltr.)
2003er Rieslaner Auslese (0,75 ltr. BB)	22,50 €	19,00 €	(25,33 € / ltr.)
Cuvée Rot (1,0 ltr.)	8,90 €	7,50 €	(7,50 € / ltr.)
2015er Spätburgunder Spätlese trocken (1,0 ltr.)	14,00 €	10,50 €	(10,50 € / ltr.)
2015er Domina Spätlese trocken (0,75 ltr.) <i>Alte Reben aus der Steillage</i>	12,80 €	10,90 €	(14,53 € / ltr.)
2017er Blanc de Blanc Kabinett (0,75 ltr. BB)	8,80 €	7,50 €	(10,00 € / ltr.)
2017er Domina trocken (0,75 ltr.)	8,90 €	8,00 €	(10,66 € / ltr.)
2018er Spätburgunder Rosé (0,75 ltr.)	7,90 €	7,00 €	(9,33 € / ltr.)



Secco weiß trocken 0,75 ltr.
~~7,90 €~~ **7,00 €** (9,33 € / ltr.)

Seko Blanc de Blanc 0,75 ltr.
~~18,50 €~~ **15,80 €** (21,07 € / ltr.)



Winzer-Glühwein 0,75 ltr.
weiß, rot oder roséfarben
5,80 €
(7,73 € / ltr.)



Geschenk-Set 2 x 0,75 ltr.
je 1 Flasche Secco und Seko und 2 Gläser
~~35,00 €~~
29,00 €
(19,33 € / ltr.)



Weinbergspfirsich-Likör 0,35 ltr.
~~22,50 €~~ **19,00 €** (54,29 € / ltr.)

Mirabellen-Brand 0,35 ltr.
~~22,50 €~~ **19,00 €** (54,29 € / ltr.)



Bocksbeutel 0,25 l
Silvaner Kabinett trocken
~~3,00 €~~ **2,50 €** (10,00 € / ltr.)
Spätburgunder Rosé - Kabinett
~~3,50 €~~ **3,00 €** (12,00 € / ltr.)
Domina - trocken
~~3,80 €~~ **3,30 €** (13,20 € / ltr.)

Weingut Brand • Am Marsberg 16 • 97236 Randersacker
Telefon: 09 31 / 70 86 73 • Telefax: 09 31 / 70 21 32
e-mail: info@weingut-brand-franken.de • Internet: www.weingut-brand-franken.de
Ab 12 Flaschen versenden wir Versandkostenfrei.

